МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ

« 10 » ноября 2023 г                                         № 545

г.  Нижний Новгород

О назначении научных руководителей

обучающихся по направлениям подготовки магистратуры

В целях формирования академических компетенций для решения

профессиональных, научно-исследовательских и управленческих задач

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить научными руководителями обучающихся по направлениям

подготовки магистратуры 2023 года приема преподавателей из научно-педагогического

состава университета (Приложение 1).

2. Внести изменения в приказ ректора от 27.10.2022 г № 422 «О назначении

научных руководителей обучающихся по направлениям подготовки магистратуры»

(Приложение 2).

3. Директорам институтов провести необходимые мероприятия по организации

руководства научно-исследовательской работой магистрантов с составлением

«Индивидуального плана научно-исследовательской работы магистра»

Ректор                                                                                                                    С.М. Дмитриев

Проект вносит:  Согласовано:

Начальник учебного

отдела

_____________ И. В. Мухина

Первый проректор – проректор по

образовательной деятельности

                                      Е.Г. Ивашкин